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Osaajavetovoimahankkeen yhteistoiminnan vaihtoehtoiset mallit Pohjois-Savossa
   
Selostus ja perustelu  
 
Talent Firstin (Pohjois-Savon osaajavetovoimamalli - yhteistyöllä vaikuttavuutta -hanke) 
keskeisimpänä tavoitteena on saada alueelle uusia osaajia ja työvoimaa edistämällä alueellista veto- 
ja pitovoimaa. Hankkeen toteutusaika on 1.9.2023-31.12.2025, ja sen hallinnoijana toimii Kuopion 
kaupunki. Hankkeessa on mukana 12 kumppania (kunnat, oppilaitokset, yritystoimijat). Hanke on EU 
osarahoitteinen. 
 
Hankkeen yksi keskeisimmistä toimenpiteistä on toteuttaa alueellinen yhteistoimintamalli, jonka 
avulla hankkeen aikana käynnistetyt toimenpiteet, toiminta ja työkalut saataisiin hyötykäyttöön 
hankkeen loputtua ja toimijoiden välinen yhteistyö jatkuisi. 
 
Hankkeelle kehitettiin ensimmäinen yhteistoimintamalli vuonna 2024 (kilpailutettu toteuttaja 
Männikkömetsä Oy). Mallissa kuvattiin monipuolisesti elementit alueelliselle yhteistoiminnalle, 
mutta sen toteuttaminen koettiin haastavaksi nykytilanteessa, johon vaikuttavat mm. 
toimintaympäristön muutos, työmarkkinoiden suhdanteet ja TE-uudistus. Tämän vuoksi tarvitaan 
vaihtoehtoisia ratkaisuja alueellisen yhteistyön jatkamiseksi.  

Osaajien saatavuus on yksi merkittävä tekijä yritysten kasvulle, ja se tulee nousemaan 
ennakointitutkimusten mukaan seuraavien vuosien aikana yhä vahvemmin esiin. Pohjois-Savon 
alueella on vahva tarve kehittää systemaattista yhteistyötä, sekä julkisen ja yksityisen sektorin 
yhteisiä toimintatapoja osaavan työvoiman saatavuuden parantamiseksi ja yritysten kilpailukyvyn 
vahvistamiseksi.  

Tarjouspyyntö lähettiin sähköpostitse neljälle toimijalle (Talentree, Männikkömetsä, Linkdesign ja 
Qaswua), joista kolme jätti tarjouksen määräaikaan 24.3.2025 mennessä. Kaikki tarjoukset olivat 
tarjouspyynnön mukaisia. Tarjouspyyntö käsitti yhteistoimintamallin vaihtoehtoisten 
toteutustapojen kuvaamisen, yhteistyön jalkauttamisen ja käynnistämisen suunnitelman, 
yhteistoiminnan kustannusmallit ja resurssoinnit sekä yhteistoiminnan kotipesän kartoittamisen. 
 
Tarjousten vertailussa arvioitiin tarjousten sisältä, laatua ja hinnoittelua. Vertailun perusteella 
Talentree Oy:n tarjous (päivätty 24.3.2025) nousi kokonaistaloudellisesti edullisimmaksi. 
Tarjouksessa projektisuunnitelma on kuvattu selkeästi. Työskentelymenetelmiksi tarjouksessa 
kuvattiin mm. avainhenkilöiden haastattelut, työpaja sekä asiantuntijatyö. Tarjoajalla on vahvat 
referenssit tarjouspyynnön mukaisten kokonaisuuksien läpiviemisestä ja strategisesta osaamisesta 
sekä hyvät alueelliset verkostot.  
 
Esitän, että toteuttajaksi valitaan Talentree Oy. Hankinnan kokonaisarvo on yhteensä 16 000 euroa 
(alv 0 %). Työ alkaa huhtikuussa 2025.  
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Päätös Valitaan Osaajavetovoimahankkeen yhteistoiminnan vaihtoehtoisten 

mallien tekijäksi Talentree Oy (tarjouksen päiväys 24.3.2025). 
Hankinnan kokonaisarvo on yhteensä 16 000 euroa (alv 0 %). Työ 
aloitetaan huhtikuussa 2025 ja se valmistuu 30.8.2025 mennessä. 
Kustannukset katetaan kokonaisuudessaan 
osaajavetovoimahankkeesta.   
 
Mikäli selvitystyössä ilmenee lisätarpeita, sovitaan niistä erikseen 
kirjallisesti. Kokonaishinnan ylitykselle varataan optiona enimmiltään 
2000 euroa.   
 

 
Toimivallan peruste Elinvoima- ja konsernipalvelujen toimintasääntö 5§ 
 
 
 

Kirsi Soininen 
markkinointijohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Henna Halmetvaara, puh. +358 44 718 2076 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 31.3.2025 
 
Tiedoksi 

 
Männikkömetsä  

Qaswua Oy  

Talentree Oy  

 
 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 31.03.2025.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko


Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 Asianro 2897/02.08.00/2025 
markkinointijohtaja  31.03.2025 Hankinta- ym. sopimukset 
  § 64/2025 
   
   
 

70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 
  
Hankintaoikaisu  Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 

 
Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). 

 
Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 
 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän 
kuluessa siitä, kun on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjoajan 
katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 
Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
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Puhelin 017 18 2111 
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Hankintaoikaisun sisältö 
 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen, 
oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian 
hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa. 
 
 

 
 

 
 

 


